
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 01.03.2019 № 183 «О 

признании утратившими силу постановлений Администрации района» 

 

 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 01.03.2019 № 183 «О 

признании утратившими силу постановлений Администрации района», в п. 1 

слова «- №705 от 14.11.2016» заменив словами «- №705 от 14.11.2017». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                 А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 сентября  2019  г.                                                                       №938 


